
/

,- _____j-____ „ 'l

lAula M <_r,n.

mo;

Sídla: Vllínblxé uäbř.
lQ.

370 05 Ceské Budějovice

~ lCO: 25156675 DIC: C2251566 75

u]

i Tel/'Fax .
,i

5.1'40.

I::(z

l Email

KlIPNI SMLOU\7A

Číslo smlouvy . . .2520170002

stanice Jihočeského se sídlem v

(iR-Krajská hygileniukíí kraje Českých Budějovicíc h

Il' :7 I 009345. DIC

Trvale beem-“sídlo Na Sadech 25. 370 7l. České Budějovice

Bank, spojení: Ceská národní banka Č4 účtu : 019
342523l,'0710

Zasuyupsná doc M l l Dr Kxetosíavuu Kolrbovou, PhD. řçditelkou

(Mala prodávající

Aulu M s. r. o.

Sídlem: 3.70 05 České
se \'liavskénáhň !0. Budějovice

ICU 25l56675 DK”.
(7251566375

Fll'lllűjľ zapsána \ OR ll K S v C Buděimrících, oddíl (Z, vložku 6669.

M íclw Ism MamušcmZasloupcwí: panem

Bank »umemX- , c není„

!dále mluvim/kamila! l

a

Lavičková
R.( /IC

I . DIČ ;

Trvale bytemlsídlo „ý,ý 370 01. České Budějovice E

Bank spojení: tímu:

MHR“ Platnost 0P:I:

TolbíbnI:

/Lí'zile kupující)

Smluvní stran)
x souladu e S 2079 unúsl. zákona Č. 890.012 Sb.. ohčamký zákoník. dohodl) níže

uvedeného dne. měsícc u roku [a k j Ak stanoví latu

smlouvakupní

l.

Úvodní ustanovení

Zprostředkovatel .ie obchodní společnost jejímž předmětem podnikání je mimo jine' maloobchod

nmíuruvými vozidl) u jej ich příslušenslvím.

Prodávající prohlašuje. Že je vlastníkem použitého VOIÁdÍZI (dále jen vozidlo):



?a

Ě

ř. í

Druh mzidlar Osnlmí Dal um uvedení do provozu: 101200!

SPZ' ,i Ban'a vozidla: štdzi pastelm á mululíza

I'ovární Hračka: Škoda Počet klíčů. !i

Model: Oclm in Sta\ tachomelru: 139146

HN Prodejní Cena: 63 000,00,-Kč

Číslo TP: 'i

Ř Prodavající prodm á kupujícímu vy še uvedené vozidlu které js jeho výlučným \'Iasmírlvím Kupující

'mw vozíd lu kupuje n zam/uju su za něj /opl ati! kupní Cenu die Čil lll. Iém smlouvy.

ll.

Předmět smlouv)

l . Účastníci této smiouv) Číní nesporným, že prodávající touto kupní SmIUUVOl (dále jen „sm | ouva'*)

prodává kupujícímu vozidlo speci ñkuvané V Či. í. této smlouvy včetně jeho součásti a příslušenství.

7 u mio :i !ONIO slnlouvoujlž uvedene' vozí dl n včetně
Pi'odávnlící prmíii vn prodal kupujícímu výše jeho

wučllsll. 'u s užívání vozidlu za dohodnutoupřísí I Išensni pmřebný mi doklad), pro předmětného kupní

cen-.I a kupující tí ímo výše uvedené vozidlo od prodávajícího za dohodnutou kupní Ccnu kupuje a

Liu svého vlastnictví.přijímá

III

Kupní cenu

l Prodávající prodán :i vozidlo blíže spccí íikovune' v či. této smloun u slanovenou kupní ccnn ve výši

Kc 63 000.00.- Kci SIon-:šedcsáuřitisíce Kč) .

7 l'i' 'l stanovení kupní con) prodávaného vozidla bylo přihlédnuto k technickém u stavu vozidla.

IV.

Nabyű vlastnického právu

VltlSlkaÚ právo piechá/í u u kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny dle ČI. lll této smlouvy éí

pří-,í :rum vozidlu. Prodávající předána' kupujícímu vozidlo S veškerým dohnclnuíým příslušenstvím a

v) hnven ínt (specifikace jc uvedena v protokolu o zkušební jízdě a předání vozidla). Podpiscm létu

Sml'mh') K upující potvrzuje. že vozidlo převzal. Tímto okamžikem tj. nabním vlastnictví vozidla

přecházejí na Kupujícího veškerá rizika spojená L: nebezpečím nahodiié zkázy p nahodilého

ZhOI'ŠcIIí stavu předmětu koupe, Kupující
bere na vědom í , že

Prodávající neodpovídá mí jakékoliv

vad) \ozídla Š výjimkou
vad

právních, zjištěných až po převzetí vozidla Kupujícím, zejména

neotlpm ítln cn skryté vady vozíd la. které se stal) zjevnými až po jeho pře meli Kupujícím. Kupující

horu níí vecloníí a souhlasí s tíín. Že s vad právníchjc veškeré vozidlu oznámitvýj i rukou povinen vad)

prodávajícímu nej později při proh] ídce vozidla aí zkušební jízdě dle či. V léto smlouvy.

7 Prodávající zústá vzi vlastníkem vozidla až do okamžiku. kdy bude Mi' stran) kupujícího
řádně

v
zaplncenn kupní cenu plne' výšk



E?
i

5

V.

Právní i fakticky“ stav vozidla

Kupuj lCl prohlašuje. žc Sí vozidlo ajeho příslušenství předjejich převzetím od prodávąl icího důkladně

prom LEAH a vami ro kupuje ve sla» u, Jak si Jej osobně prohlédl s vědomím, že se iedná 0 vozidlo

úměrně sláři i' k i lomclrüm. dále že sepoum. opotřc bene' ieho ujelým Kupuj ící prohlašuj e( před

podpisem :éru sm lomy sc/núm ll se stavem a vadami prodáx aného vondlu
v

době jeho prodeje. jak

„plug /_ protokolu u zkušubní JÍZdČ
u

předání vozidla Dále prohlašuje. Že s vozidlem absolvoval

zkušebny' jízdu A
v

průběhu Zkušehní jízdy nczjistil žádné další závady !35 kaj ící se funkčnosti :v

upolřchlelnosu vozidla, pepř je zapsal do protokolu o dcušební j ízdě :x předání vozldlał

VI,

Závěrcčná uslauovení

lwčasm íc* těm smlouvy proh Iušuj 1'. že jsou způsobili k
právním úkonům.

., této v souladu se zákonem č. IOIfZOUOSb.. 0 ochraně osobníchKupující podpbem MHIOUV)

údajů d 0 změně 7ák0nú v

platném mění (dále jen zákon) uděluje m dobu neurčitou už do

odvolán í sval
souhlas

tím, ab) prodávající jakožto správce zpracuvával
veškeré oso bni

údaje kupujícího uvedené v této smlouvě a to Zíl účelem zanesení kupujícího do evidence

Záku/Híláü pmduvąi íoího H nabí/em' obchodu. služeb Či zákaznických výhod prodávajícímu,

Kupující prohlašuje. že jc prodávajícím poučcn o oprávněni odmítnout poskymulí svého

souhlasu v souhlas není 7. tétopřípadech. kdy jeho p ro plnění ujednání sm lou\'_\ nezbytný,

3 „
Smluuvujc vyhutovcna v e dvou vytiscích. z nichž každá Sll'c'll'la obdrží pojednom výtisku.

4. Smluvní že sí smlouvu že s obsahem souhlasí Z:: lłllO smlouvustran) proh lašují . přečetli.

byla scpsána nn základě pravdivých údajů, jejích pravé u svobodné vůle a nebyla ujednaná
v

[ísm 'dlll za jinak nevýhodných podmínek Na dů kaz toho přípoj ují své

vlasumruění

jejjnostranně
podpisy.

l'

ř
\'v cín-mch 2017

za kupující

ílíuííľjuaículí íl e 11 u prodávuíí.;


